Republika Kosovo ' Op.‘v'tinaRanilug

Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE bazé t& nenit 12 par. 12.2 pika (d), nenit 82, par. | nénpar.3, T& Ligjit pér Vetéqgeverisje
Lokale nr.03/L-040,( ,,Gazeta Zyrtare e RK nr.28/2008”), nenit 15, par.15.1 t& Statutit t&
Komunés s€ Ranillugut nr.02-154/2011, Kuvendi Komunal I Komunés s& Ranillugut n& seancén
e teté t€ mbajtur mé 30.08.2024 aprovoi kété:

VENDIM PER )
SHFUQIZIMIN E VENDIMIT PARAPRAK Nr. 02-077/2024, daté 26.06.2024, PER
FILLIMIN E PROCEDURES PER DHENIEN E PASURIVE Tk PALUAJTSHME
KOMUNALE NE SHFRYTEZIM AFATSHKURTER.
1.
Propozimi kaloi né& shqyrtim kryesor gjaté seancés sé teté t& rregullt t&¢ Kuvendit Komunal t&
Ranillugut t&€ mbajtur mé& 30.08.2024 ku u miratua dhe u votua njézéri.
2.
SHFUQIZOHET Vendimi Paraprak Nr. 02-077/2024 daté 26.06.2024 pér fillimin e

procedurés pér dhénien e pronés s€ paluajtshme komunale né shfrytézim afatshkurtér.

3.
Vendim hyn né& fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.

ME: 30.08.2024.

Ranillug




